
  
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Neděle  21.6. 12. neděle v mezidobí -  sbírka na potřeby kostela                       

  Čtení: Jer 20,10-13; Řím 5,12-15; Mt 10,26-33; 

                           8:00 Za Petra Šťavíka k nedožitým 90. letům, manželku Marii a celou živou i zemřelou 

 rodinu – křest:  Jakub Kratochvíl 

                         10:00 St. Poddvorov u Zvonice  Oslava  NEJSVĚTĚJŠÍHO SRDCE JEŽÍŠOVA 

  Za živé a zemřelé padesátníky – po mši svaté následuje průvod obcí 

 

 

Pondělí  22.6.                  Pondělí 12. týdne v mezidobí 
                         18:00     St. Poddvorov  Na úmysl dárce 

 

           

Úterý   23.6.                   Úterý 12. týdne v mezidobí  
                           7:30     Za dobrodince a fundátory farnosti                    
   

 

Středa   24.6. Slavnost  NAROZENÍ SVATÉHO JANA KŘTITELE 

                         18:00     Za těžce nemocného kamaráda Davida Bucona a za dar jeho uzdravení – setkání                                     

                                       rodičů a dětí před 1. svatým přijímáním 

 

 

Čtvrtek 25.6.                    Čtvrtek 12. týdne v mezidobí 
                         17:00     St. Poddvorov  Výstav Nejsvětější Svátosti Oltářní 

                         18:00 St. Poddvorov  Za živé a zemřelé farníky ze Starého a Nového Poddvorova 

               17:30-18:30     Výstav Nejsvětější Svátosti Oltářní + Svaté přijímání 

                   

                                                                    

Pátek    26.6. Pátek 12. týdne v mezidobí  
                          9:30 Na poděkování Pánu Bohu a Panně Marii za uplynulý školní rok, za školní 

  děti, mládež, učitele, vychovatele, katechetky a za ochranu proti koronaviru 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                     

Sobota  27.6. Sobota 12. týdne v mezidobí 

                         10:30 Na poděkování Pánu Bohu a Panně Marii za 55. let života s prosbou o Boží  

 ochranu a dary Ducha Svatého pro celou rodinu 

                                           

  

Neděle  28.6. 13. neděle v mezidobí – Zásvětná pouť do Žarošic - sbírka na bohoslovce                      

  Čtení: 2 Král 4,8-11.14-16a; Řím 6,3-4.8-11; Mt 10,37-42; 

                           7:30 Za bohoslovce a novokněze – mši svatou slouží P. Miroslav Kulifaj 

                         10:00 St. Poddvorov  Za živé a zemřelé sedmdesátníky ze Starého Poddvorova  

  a Dolních Bojanovic – mši svatou slouží P. Michael Špaček 

                         11:00 Za poutníky a živé i zemřelé farníky – mše svatá je sloužena v Žarošicích 

  V Čejkovicích mše svatá v 10:30 hod. není. 

                          

 

 

       Nedělní stránka 
     21.6.  –  28. 6. 2020 
 



 

Nedělní stránka  (ostatní informace) 

 

„Boží srdce je útulným místem Božího přijetí.“     (R. Cantalamessa) 

 

Skrze připojení ke Kristovu kříži se připojujeme k naději na vykoupení světa.     (b.V.) 

 

Twitter papeže Františka 
„Nejnebezpečnější úchylkou je pro křesťana každé doby zapomenutí na přináležitost k lidu vyvolenému 

Bohem.“ 

„Uprostřed izolace, když trpíme nedostatkem něhy a šancí se potkávat, když zažíváme ztrátu tolika věcí, 

naslouchejme znovu zprávě, která nás zachrání: „Kristus vstal z mrtvých a je na naší straně.“ 

„Pán utěšuje tu vždycky. Pán utěšuje zblízka a neužívá prázdných slov. Mluví málo, ale je blízko.“ 

 

Hádanky na zbystření mysli 
1. Jak starý byl Ježíš, když se v chrámě ztratil rodičům? 

2. Co udělal Eliáš, když byl povolán za proroka? 

3. Jakou smrtí zemřel král Saul? 

Správné odpovědi na hádanky z minulé neděle: 

1. Filip – etiopskému dvořanovi;      2.   dvakrát;     3.  Benjamín; 

 

Špetka humoru pro zasmání 
Jaké jsou výhody letecké dopravy? Snídaně v Bratislavě, oběd v Paříži, večeře v Singapuru a zavazadlo – 

v Praze! 

______________________________________________________________________________________

                                                                                                                                                                               

⨳   Dnes je 12. neděle v mezidobí 

 

⨳   Ve středu v Čejkovicích v 18:00 hod. mší svatou začíná příprava rodičů a dětí před 1. svatým 

      přijímáním. Účast rodičů je povinná! 

 

⨳   V neděli 28. 6. v naší farnosti je „Zásvětná pouť do Žarošic“, kde v 11:00 hod. je mše svatá. Opět se jde  

      pěšky. Naši předkové chodili na pouť poděkovat a poprosit za dar víry v rodinách, obci i farnosti. 

      Zvu rodiny i děti, zvláště ty, které letos přistoupí k 1. svatému přijímání a také jejich rodiče. 

      Program:   5:00 hod. – vychází se od kostela v Čejkovicích 

                        9:30 hod. – odjíždí autobus z Čejkovic z obvyklých stanovišť 

                      11:00 hod. -  mše svatá    

 

⨳   Děkuji všem farníkům, kteří se zúčastnili Oslavy Božího Těla. Zvláště rodinám: Stávkové, Michnové, 

      Konečné a Jurkovičové za umístění a výzdobu oltářů při průvodu. Děkuji také dětem, krojovaným, 

      chrámovému sboru, dechové hudbě, za ozvučení a zapůjčení zvukové aparatury, za upletení věnce, 

      kostelníkům, lektorům, ministrantům a všem, kteří se jakýmkoliv způsobem podíleli na této Slavnosti.                     

                                                                                       

⨳   V úterý 30. 6. v 17:00 hod. je ve farní zahradě táborák rodičů s dětmi. Špekáčky na opékání 

      a občerstvení (vody) vezměte s sebou!         

                                                                                                                                       

⨳             Příští neděli bude sbírka na bohoslovce. 

                                                          

⨳               V sobotu 27. 6. uklízí skupina č. 7.: Stávková L., Bízová H., Galová M., Konečná R., 

                Kmentová K. 

                                                                                                                                 

⨳            Děkuji za výzdobu, úklid kostela a fary. 

 

                                                                                 
 V Čejkovicích 20. 6. 2020                                                                                P. Miloslav Čamek, farář                        


